

AS Solution Maritime A/S

Marielundvej 46 E, 2730 Herlev

Company reg. no. 33 95 27 16

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 14 May 2018.

Karsten Kielland
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of AS Solution Maritime A/S for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Herlev, 23 February 2018

Managing Director

Sonny Schürer

Board of directors

Edward Barry Silverman
Chairman

Karsten Kielland

Sonny Schürer

Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activities are security services and related activities.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are T.DKK 156 against T.DKK -53 last year. The management does not consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	1.123.482	1.317.484
1 Staff costs	-680.299	-1.358.145
Operating profit	443.183	-40.661
2 Other financial income from group enterprises	6.174	0
Other financial income	2.472	0
3 Other financial costs	-250.909	-26.561
Results before tax	200.920	-67.222
4 Tax on ordinary results	-44.616	14.586
Results for the year	156.304	-52.636
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	156.304	0
Allocated from results brought forward	0	-52.636
Distribution in total	156.304	-52.636

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Assets		
Current assets		
Trade debtors	209.044	707.960
Amounts owed by group enterprises	1.460.278	0
Receivable corporate tax	0	14.586
Other debtors	39.328	113.204
Accrued income and deferred expenses	28.474	26.157
Debtors in total	<u>1.737.124</u>	<u>861.907</u>
Available funds	<u>244.855</u>	<u>1.715.337</u>
Current assets in total	<u>1.981.979</u>	<u>2.577.244</u>
Assets in total	<u>1.981.979</u>	<u>2.577.244</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity			
5	Contributed capital	500.000	500.000
6	Results brought forward	1.041.962	885.658
	Equity in total	<u>1.541.962</u>	<u>1.385.658</u>
Liabilities			
	Bank debts	21.831	0
	Trade creditors	360.231	972.416
	Debt to group enterprises	0	132.611
	Corporate tax	44.616	0
	Other debts	13.339	86.559
	Short-term liabilities in total	<u>440.017</u>	<u>1.191.586</u>
	Liabilities in total	<u>440.017</u>	<u>1.191.586</u>
	Equity and liabilities in total	<u>1.981.979</u>	<u>2.577.244</u>

7 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	654.467	1.306.081
Other costs for social security	3.300	7.418
Other staff costs	<u>22.532</u>	<u>44.646</u>
	<u>680.299</u>	<u>1.358.145</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Other financial income from group enterprises		
Interest, group enterprises	<u>6.174</u>	<u>0</u>
	<u>6.174</u>	<u>0</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	0	4.778
Other financial costs	<u>250.909</u>	<u>21.783</u>
	<u>250.909</u>	<u>26.561</u>
4. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	<u>44.616</u>	<u>-14.586</u>
	<u>44.616</u>	<u>-14.586</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

The share capital consists of 500.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.

6. Results brought forward

Results brought forward 1 January 2017	885.658	938.294
Profit or loss for the year brought forward	<u>156.304</u>	<u>-52.636</u>
	<u>1.041.962</u>	<u>885.658</u>

7. Contingencies

Joint taxation

AS Solution A/S, company reg. no 26 90 96 86 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 496 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

Anne Holding ApS and AS Group A/S has withdrawn from joint taxation as of 8th of June 2017, as from the time of withdrawal from the joint taxation, the company is not liable for any tax claims against the other jointly taxed companies.